
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE. ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544/0001-26

nua uosÉ oÉ FRANçA PERETRÂ. N'ío - c€p:95.230-000 - toNE/fAx: (42) 3ô44-1359

FLS.N'1%

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 097/2019

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de

França Pereira, L0 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: AC MATERIAIS MEDICOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ n.e 11.138.620/0001-08,

localizada na Rua Joaquim Nabuco, 205 - Sala 08, Zona 01, Município de Maringá - PR.

oBJETO: "AqUtStçÃO DE LETTES COM FÓRMUIÁS ESPECIAIS, PARA ATENDER A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ".

Valor Total Global de RS 10.565,00 (Dez Mil Quinhentos e Sessenta e Cinco Reais)

Data de assinatura: 23 de Outubro de 2019.
Vigência : 22 / 1.0 / 2020.

2 COMPLEMENTO ALIMENTAR 1.0 400 GRS igual ou

similar ao NUTREN. Dieta em pó, suplemento oral,
sem lactose, sem glúten, normocalórico,
normoproteíca e normolipídica indicada a pacientes

com quadro de desnutrição. uso enteral ou oral,
formula igual ou similar ao NUTREN.

250,00 UN 37,00 9.250,00

7 FORMULA INFANTIL DE PARTIDA IGUAL OU SIMILAR

PREGOMIM PEPTI 4OO GR

10,00 UN 82,00 820,00

15 SUPLEMENTO ALIMENTAR 800 GRS igual ou similar
a NUTRISON Alimento nutricionalmente completo,
para nutrição enteral ou oral, hipossódico sem
sacarose, à base de proteína isolada de soja, rica em
isoflavonas. Normocalórico na diluição padrão. lsento
de sacarose e lactose.Formula igual ou similar a

NUTRISON.

15,00 UN 33,00 495,00

TOTAL 10.565,00

Item Nome do produto/serviço lQuant. Unid. Preço Unit. Preço Total



Coneiodo Ciüdeo
rl]rNrA f flI]A, 

"o:,o:H*o 
riíll?

'LJ, l{ .#_

3c1y r

ffi m

o.r.- nrln.ruÍ::4, d. outubÍo d.2ol9

W

cmr.a.dl o fuircrflo oE §tÁ ktu m oBE, ,610. ruddrc. & dk.(o
Ebilco i.t.rE. i.r.rto.ocNP, do MF roà.r9'sa.9alm1-1q .6 3d. 

^. 
tu. Joí d.

a..S Pú.lrn, 10 - s5t. &d. do O.í. - Pl, n.n. .6 Íer6.nr.do FÍ r.u p,.l.iro
monkD.r. Í. &a lafr O@ oMü.

hôtd.: ft Ufttru MIDES LIOA - lrt, lnkdt. m CilP, ..t 11131.610@1€i
lo..li!.ô n. ru.h&ulú N.búcq 26 -$1r6, Zú.01, Mutrlrjod.&n.ll -PR.

v.rqTd.r Oobr d. S r0.$5.@ (&r MllOdnhmror. *úra. on@

seo d. arn@,(b. uF ..r..rr ou
. odde. 

'dod. 
.

NUITSi Àdnro

ffi @

fr

ÂTETOER Â SqE RIÂ

de . .Éur nvk*
6ÉÊ..s

ffi r § ffi

6 ir

-
j]i]i_

sr hMm@pô
ô Mr rb.rr3.as.r@r:i.h.ú ôr.!. rô*..

or.€r1,r..@r4, k nad.

o.r!ro; "euEdo o! umr 6a iôiúuu. Er..rrt t
Muf,rcrrÀLoasÚotbMsÀ r['. urÁ_.

@

ffi:--::*::::-m
. WOLGOo P|tsÉtrfuô."Mrl,.&óú@& PRkhpâgsg@ n'Mr9. q 16 Fr *.'AOU|S|çIO OC PTODUTOS DE

,AtilítcAçlo FAFA ulo o^a orv€rE^s a€cn€TABt^a E rEoÉ ruxtctrar
JErEN§|NO Oo IUNlclPlo OÉ g^iIA tlÂl^ OO OE6'E". Pú @. m
?úl*i. E. obb$. bm' Prw P, t6,6,úD .Faú rc €dll, âflâÉÔ
Jqdido. CbrrÉ{b. Prcn JuÉEo, 

^oJUdCAoO 
o óFD.o hl.d. tuo

ô:Í4àkú, r.ú @ o Ém i)ü.d@ . !{É6'. dd. . v& D dFo dàl.
ud;$o Eir'óe cup. d6 6r& !o@Eô ts oe ffi dFü dsh ü

,.1u,ó-,
: GILSd gotÉr f q^ troa. ue, hr.áo no C.N.P-J. h.! @2s.66t@r á9, coÀ d. É
!,,G.üoo X4h!, !o1i. cdro, s.d. k'L e hrfr,

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÀLMITAL. PR

AVISO
TOIIAOA DE PREçOS H.0tón0[

PROCEUIEÍTO UCÍATORp F 0tzn01t

O MunElF de PâlribLPR. E.b& 6 Pmú com tuúmnb M L.a F.doBl n'
8.ffi. * 21 & lntu ú 1m3. sm ãlbnçõ.s Fstsrb6. ê demis ôoms
re@hmntrEs adbâwÉ à !Sêcb, @mde qu. í€.[zerá lobção @nloím âs
$Sinbi 6rctuçóls

oBJflO: COrTilr^gÃO O_E EIPRESA ESPEC|ALIZAOI XÂ RE^LIZÂÇÀO
OE OBMS OE PAVITEITAÇAO A3ÍALTEÀ E PASSEPS, A SER EXECUIAM
oE ÂcoRrc cof 

^s 
EsPEctfEAçoEs É qu^Htr^TUos coxsTAnES

xo fErcRnL oEsc&Ttvo, PUMLHA oRçatEtrÁu E pRoJETgs quE
sÀo PARTES trÍEouiÍEs m cofaL.

DATA DE aBEiTUü: s d€ NoEÉro ó. 20r9 àE G.00 bÉ§.

cRtTÊRO 0E JULGSENÍO Eryrbô GloEl- Memí PÍry &hl
vton uÂxtuo oLogÂL: Rt ll!a.o2t,at(um m[hb, duebr. llnb. t.lr
mll, a vlnb a rm n.h a rrrrhE adt c$bwt)

lxfoffiçóEs: o Edhl e án.t6 GÉo úsponts.b m sb
m.orlmibl.r.ooy.à.{nl lblbd.r. pÍ EJll!il!EE!!{gIEI[§9E .
d.mis iníomçü.s Fdeôo sÍ oüntu m # d. PírhiuÍ! MusiFl &
Palúal. §tu à Ru. h* twn il lml - Cêf,to, êm Pâlmibl- Perâná fom
(42) §7i222. R.ffi|25. dê *guda ú s.xElêra. no tudrD d. .xtsdints dar
08mB.r11 ft eda l3'ffi .6 17 ft
PâhnrPR. ã ô Ou!üo úr 2019.

VALDEiEI OE SOUZA
Pntlb funhip.l

PRETEITURA MUNIC]PAL DE PALMIÍAL. PR

6E5rÂO 20lr'1o20

sEcRraRA nuilctpaL DE aDllt{IgÍRÂçÀo

DEPÂRÍMENTo DEcoMpMs E LtctÍAçôEs

,^*.r*.nro".Eiló1lá'*lt*--.*r',
EITMTO DE VÀLOR & l! TERflO AOIÍ|W OE Vrlor CONIMTO AillNlSTUllVO

Iralrll

§tulMÉ; rfirclPb * PUITAL-PR, É.o.1tu ô áob F»o. h.db tu
CNPIF..àô n'75-64@1t2. @Àú.dúihh. o Rú ht& LuÉâ d l@1.
c.d6 €.doô P.ôd. m..b..ffúilú * P,.bô Ml*itslqtuvaLEEl r
&@^

F.$. !,e ô @.e @ô @ó.úí.F. R{ Fn*6 âúr h &h. & S& @ .

CÊP: &Sl0 - &@ &uú - PR. &Íb D CMJÉ Eb àr. 17.676.q2@l$.
m§ e .F-úô pÍ -u {u) r@*nEnr. L@1. s.nb. {.) URCELO BMU§E

tu -ncÊô o bd A & Coftb lfu.hh n.1@11Fr o éübtalaog.
dqü ffi .&. O mhó & bi ú.& Codm. tu& ô S.crbó {6tFr
ô §&, ,k ffi . ôst& @óEô 

^o 
@ôD .h .pE í.. rwlbn& .r

dFfr ô Liô6.ô 2! ô@ô l§!..bq&.Füóôr,

6JCTO: AS§ÀO r
FAEBACq U U{OE OC

aúÉRCNÍÊ rc COtTnlÍO rclrNsÍnlnvo Xr O3Z2017

@
ii

I

oÉsÍÉ,

ê.d'@&[o.Él!*.&:

,1.

GE-rmiiõaemLru

otsÍR^Ío B o3/zore

MUNICíPIO DE PITANGA

6 a* h &rn 6@& ã{r.'i Otrerh il XorrurÍ{llulrrü

M I tb .h ó .düh rd o nadio .&tut @ftd.,, E
sgBr. ÊJ ô MF. o ÉE ô it I @m [F d rs). ddlM ú ,@

,rMrsâ--'.*--_- *, -rr _. ..:gElg-!g!-aq.iià!"niiii 
- I

l!{q--- - -- .-ry,!99-s,l.mrcr!Íl!!uitr I

iiõÚ;.irõrtô'-!ü,ri-_E:in_"!a.:: -,:.- -|
I *ry * rtmfta ul I!$ rr.s.6o6 offi il@ r ffiE{Ào ,,rú,@ 

Ii rrffieim , I

ii!m,r$T,ja": l]]rô; I

k ,rrr..ó&,. ôFilo e
Jr ,'q& Fd o 6, d. d

*do@õuksrr,l rr, k'nq. d. 
'r..e! 

il.l&!l

trffi§f kgr^r rr E,(r sríti r!

e ,e D.! itÍ46t (hLil(a úett edlb lkün r.hhàm Jr.ía.r.n <k 4 fr^ . o

ffiá

e Íaift*Or. Fltlei, E.e 
i

lvrulvtcípro DE ptrANGA

hp&kr. rrUe d... & rn,r.1e(&di. . D oa
CrFuí.{&&sM,rotq io{(.ei'

r,.hídr uú4J d. r,Fri,6:l & àreÍr& ?oj9

ffii

!t.riúkúú9.Fr& r

ij
\ -.!.,.t, a

, I -1^a'
NeG.í.8n4úEàe

í

.

S

rcrcLd&ÀO E 
^DJUOCAç^O

CilIUÍAbr MTOPLUS PROMG O@NTOI@OI E rc§PI^URES LÍOÀ{E

vtoR 
^Tu[ 

@9
m§

ACRESEHM O

trÉx 2s rc
ffimÍo

V

frdefi PúMw.

:


